
 

令和 6 年 4 月 

ビギナーズセミナー 受講者各位 

日本将棋連盟関西本部 教室担当 

 

ビギナーズセミナー終了のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

関西将棋会館は、令和６年秋に現在の大阪市福島区から高槻市への移転を予定しており

ます。大変苦しい限りではございますが、開講場所確保の都合上、ビギナーズセミナーにつ

きましては下記の通り 11 月をもちまして休止させていただくこととなりました。 

 

新会館でのご受講を楽しみにされていた皆様におかれましては、ご期待に沿えず誠に申

し訳ございません。11 月までは現状通り開講を継続させていただきますので、今後ともよ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

・最終開講予定日：令和 6 年 11 月第 2 開講日 

・回数券最終販売日：令和 6 年 8 月第 2 開講日 

 

※回数券の払い戻しはございませんので残数は使い切っていただきますようお願いいたし

ます。 

※回数券販売終了前に複数購入いただくことは可能です。ただし、繰り返しのご案内になり

ますが、払い戻しには応じられませんので使い切っていただくことをご了承のうえでのお

買い求めをお願いいたします。 

※回数券販売期間終了後は 1 回料金のみとなります。 

※体験受講・新規入会の最終締め切りは特に設けませんが、上記ご了承の方のみのご案内と

なります。 

 

その他ご質問等ございましたら教室担当スタッフまたは関西将棋会館道場までお尋ねくだ

さい。 

◎関西将棋会館道場 TEL:06-6451-0220(道場営業日 11:30-18:00) 

◎関西将棋会館教室 E-mail：kansai-school@shogi.or.jp 


